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Aruba CX 6100 Aruba 

ASIC

• 176 Gbps 98.6 Mpps

•

MAC

/ VLAN

VLAN

CX 

6100 5 1U

1GbE 10GbE

•1U 24 48 IEEE 802.3 1GbE

4 1GbE/10GbE SFP+ 24 48

PoE 370W IEEE 802.3at Class 4 PoE

30W

• 12 IEEE 802.3 1GbE

1GbE/10GbE

SFP/SFP+ 1GbE RJ45

139W IEEE 802.3at Class 4 PoE
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TCP/UDP

DiffServ IEEE 802.1p

• /

•

CX 6100 Aruba NetEdit

Web GUI CLI

• REST API

• CLI

• Aruba Central

SD-WAN

•sFlow RFC 3176 ASIC

•

•

•SNMPv1/v2c/v3 MIB

• SNMP RMON

•TFTP SFTP

TFTP TCP/IP

SFTP SSH

• IPv4 IPv6 Ping Tracer-

oute

• NTP

•IEEE 802.1AB LLDP

•

•

• UDLD  

UDLD  

•零接触配置（ZTP）使用 SDN控制器统一配置和管理。

    

• VLAN IEEE 802.1Q 4094 VLAN ID

512 VLAN

•

9,220

• Per-VLAN RPVST+ VLAN

PVST+

•STP IEEE 802.1D STP IEEE 802.1w

RSTP STP

IEEE 802.1s MSTP

•MVRP VLAN

• BPDU STP

BPDU WAN MAN

•

4
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Aruba CX 6100



4

• ARP IP

MAC ARP

• DNS IP

•

VLAN

• IP

• IPv4 IPv6 IPv4

IPv6

•IP IPv4 IPv6

IPv4 IPv6

•IGMP VLAN IPv4

VLAN

• MLD

MLD v1 v2

• IGMP

ASM IPv4 IGMPv1 v2

v3

•IP IGMP IP

IPv6

•IPv6 IPv6

• IPv4 IPv6 IPv4 IPv6 IPv4

IPv6

•MLD IPv6

•IPv6 ACL/QoS IPv6 ACL QoS

•IPv6

• RA IPv6 ND

Aruba CX 6100

TPM AOS-CX

• IPv4 IPv6 ACL

ACL

• VLAN ACL

IP / IP / /

TCP/UDP

• RADIUS

•

•

•

•

•
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•

•

•
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•

•

•

•

GUI

• FTP

•用户 可通过本地配置或通过RADIUS服务器认

证属性返回，并控制用户权限实现全网策略随行

•MAC Pinning MAC

•

•LLDP-MED LLDP

QoS VLAN

IP

•PoE

LLDP LLDP-MED PoE

• RADIUS VLAN VLAN

RADIUS LLDP-MED IP

VLAN

• CDPv2 IP

• RoHS EN 50581:2012

WEEE

•

https:/ /www.arubanetworks.com/support-ser-

vices/product-warranties/

• https:/ /asp.arubanet-

works.com/downloads

• https:/ /www.arubanet-

works.com/support-services/arubacare/
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•RFC 1591 DNS

•SSHv1/SSHv2

•IEEE 802.1D MAC

•IEEE 802.1p

•IEEE 802.1Q VLAN

•IEEE 802.1s

•IEEE 802.1w

•IEEE 802.3 Type 10BASE-T

•IEEE 802.3ab 1000BASE-T

•IEEE 802.3ad LACP

•IEEE 802.3at

•IEEE 802.3az

•IEEE 802.3x

•RFC 768 UDP

•RFC 783 TFTP 2

•RFC 792 ICMP

•RFC 793 TCP

•RFC 826 ARP

•RFC 1350 TFTP 2

•RFC 2131 DHCP

•RFC 4330 SNTP v4

•RFC 951 BOOTP VLAN 1

•RFC 1542 BOOTP VLAN 1

•IGMPv2/IGMPv3

•IGMP/MLD

•RFC 1981 IPv6 MTU

•RFC 2460 IPv6

•RFC 2925 MIB Ping

•RFC 3315 DHCPv6

•RFC 3513 IPv6

•RFC 3596 DNS IPv6

•RFC 3176 sFlow

•RFC 4022 TCP MIB

•RFC 4113 UDP MIB

•RFC 4251 SSHv6
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•RFC 4252 SSHv6

•RFC 4253 SSHv6

•RFC 4254 SSHv6

•RFC 4293 IP MIB

•RFC 4419 SSH

•RFC 4443 ICMPv6

•RFC 4861 IPv6

•RFC 4862 IPv6

•RFC 1213 MIB

•RFC 1493 MIB

•RFC 2674 802.1p IEEE 802.1Q MIB

MIB ieee8021BridgeBase-

Port ieee8021BridgeBasePort ieee8021Bridge-

PortMrpJoinTime ieee8021BridgePortMrpLeave-

Time ieee8021BridgePortMrpLeaveAllTime

•RFC 2737 MIB

•RFC 2863 MIB

•IEEE 802.1AB LLDP

•RFC 1098 A SNMP

•ANSI/TIA-1057 LLDP LLDP-MED

•SNMPv1/v2c/v3

•RFC 2819 RMON 1 2 3

4

•RFC 1098 A SNMP

•RFC 2474 DiffServ 2/4/8

•RFC 2475 DiffServ

•RFC 2597 DiffServ AF

•RFC 2598 DiffServ EF

•IEEE 802.1X

•RFC 1492 TACACS+

•RFC 2138 RADIUS

•RFC 2866 RADIUS

• SSL

Aruba CX 6100



13

ARUBA CX 6100

•Aruba 6100 48G Class4 PoE 4SFP+ 370W

JL675A

•Aruba 6100 48G 4SFP+ JL676A

•Aruba 6100 24G Class4 PoE 4SFP+ 370W

JL677A

•Aruba 6100 24G 4SFP+ JL678A

•Aruba 6100 12G Class4 PoE 2G/2SFP+ 139W

JL679A

•Aruba X511 12 JL742A

•Aruba X414 1U 4 J9583B

•Aruba 1G SFP LC SX 500 MMF J4858D

•Aruba 1G SFP LC LX 10 SMF

J4859D

•Aruba 1G SFP RJ45 T 100 Cat5e

J8177D

•Aruba 10G SFP+ LC SR 300 MMF

J9150D

•Aruba 10G SFP+ LC LR 10 SMF

J9151E

Aruba CX 6100




